Tandem cum Reverendissimo P. Theod. Stratio advertendum est, nullas apud nos existere aut haberi sacri SCAPULARIS Confraternitates, aut Archiconfraternitates, quarum aliæ ad alias reduci possint, aut debeant: sed omnes esse æquales, unde aggregari nunquam dicuntur, sed erigi atque institui.

CAPUT

Quid in institutione nostræ parthenæ Confraternitatis in alienis Ecclesijs præsertim advertendum, observandum; sit

## CAPUT V.

Quanam in erectione Confraternitatis nostrae observanda sint?

495.

QUATUOR præcipue in cujuscunque Confraternitatis institutione legitima requirit CLEMENS VIII. ut supra Cap. I. vidimus. I. CONSENSUM Ordinarij loci in quo erigenda est Confraternitas. Cujus etiã penes se habere debet literas testimoniales P. Generalis; quibus erigenda & instituenda Confraternitatis commendetur pietas, Christianaque charitatis exercitia, quæ in ea frequentanda erunt.

II. UNICAM duntaxat in singulis Ecclesijs erigi voluit. Adjunxit sacra Congregatio indulgentiarum moderatrix, ne quidem in eodem loco ad tria milliaria aliam similem erigi posse: in quantum tamen distantia, juxta ejusdem Congregationis declarationem, Superior erigendi, instituendique obtinens potestatem, justis de causis, & ab Ordinario loci probatis, dispensare valet; ut habetur in Constitutionibus Ordinis anni 1625. 4. Part. Cap. 28. & nos diximus supra num. 446.

III. IN LITERIS erectionis seu institutionis Confraternitatis, instituens ea tantum privilegia, indulgentias, facultates, aliasque spirituales gratias, & indulta, quæ ipsi Ordini seu Confraternitati nominatim, & in specie, non autem, quæ per extensionem vel communicationem, quovis modo concessa sunt: & illa quidem non sub generali forma verborum, vel ad instar, sed expressè & in specie exprimenda sunt. Unde, inquit Lezana, prædicti institutores Confraternitatum non possunt dicere: *Communicamus huic Confraternitati omnes gratias, privilegia, indulgentias &c. quæ tali Ordini, aut Confraternitati sunt concessæ, aut quibus per communicationem potitur; sed debent dicere: Communicamus tales, & tales gratias, indulgentias &c. Ordini vel Confraternitati nostris concessas, &c.* ita illic Tom. 2. qq. Reg. Cap. 15. num. 10.

IV. DECERNIT, ut præfati Confraternitatum institutores, seu aggregatores in erectione, seu aggregatione ipsarum observent formulam à se novissimè approbatam, & secundum ipsam privilegia & indulgentias illis communicent nominatim & distinctè, ut supra dictum est. Quæ autè, & qualiem sit ista Formula, de qua loquitur Pontifex